1

Областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Димитровградский технический колледж»

(ОГБПОУ ДТК)

ПРОТОКОЛ

21.08.2019                                                                                             № 4

заседания приемной комиссии

Председатель – В.А. Кологреев

Ответственный секретарь – О.В. Пряникова

Присутствовали: 12 человек (Кологреев В.А., Байгуллов Р.Н., Кологреева О.Ю.,

Пряникова О.В., Гоголева С.А., Сурцева М.П., Саган О.М., Русакович О.В., Горбунова С.В.,

Юсупова Л.И., Терехина Е.Н., Столыпина А.А.)

Повестка дня:

Об итогах приёма на обучение в ОГБПОУ ДТК в 2019 году

СЛУШАЛИ:

Пряникову О.В. – ответственного секретаря приемной комиссии, о рекомендации к

зачислению на 1 курс по программам подготовки специалистов среднего звена по

специальностям.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать к зачислению абитуриентов на первый курс для обучения по

программам подготовки специалистов среднего звена, заочной формы обучения на базе

среднего общего образования за счет бюджета Ульяновской области по следующим

специальностям:

1.1. 23.02.05 "Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики (по видам

транспорта, за исключением водного)" (базовая подготовка) срок обучения 3 года 10 месяцев:

№ п/п Ф.И.О.
Средний

балл

1  Сидорочев Никита Сергеевич 4,964

2  Волегова Светлана Назильевна  4,357

3  Чириков Дмитрий Сергеевич 4,050

4  Веслополова Светлана Анатольевна 3,888

5  Манурин Владимир Геннадьевич 3,722

6  Валяльщиков Александр Иванович 3,529

7  Тераева Юлия Николаевна 3,385

8  Баймагомбетов Азат Дюсенбаевич 3,364

9  Скобелева Галина Викторовна 3,000

Председатель        В.А. Кологреев

Ответственный секретарь      О.В. Пряникова